ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977

Home Page:  w  ww.uruguaiana.rs.leg.br

Processo administrativo 01/2024 (LC)
Inexigibilidade nº 01

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana – RS, no uso de suas atribuições legais,
torna  público  a  inexigibilidad  e  de  licitação  ,  conforme  requisição  de  serviços  nº  02/2024
protocolizada sob nº 115/2024/ADM, com fundamento no  Art. 74, inciso lll da lei 14.133/2021,
objetivando a assinatura de informativos técnicos em diversas áreas do Direito Público,  junto ao
fornecedor abaixo listado:

1. INSTITUTO GAMMA DE ASSESSORIA A ÓRGÃOS PÚBLICOS – IGAM
CNPJ nº 01.484.706/0001-39

Uruguaiana, 16 de fevereiro de 2024.

   Ver. Adenildo de Jesus Padovan
    Presidente

1

http://www.camarauruaguaiana.rs.gov.br/